
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 379  
 

О внесении изменений в решение Думы городского  
округа Стрежевой от 14.12.2011 № 149 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 9 части 1 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, с целью 
актуализации муниципального нормативного правового акта  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 14.12.2011 № 149 «Об утверждении Порядка осуществления Думой городского 
округа Стрежевой контроля за исполнением органами местного самоуправления и 
должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению 
вопросов местного значения»: 

1.1. Пункт 4.5 Порядка осуществления Думой городского округа Стрежевой 
контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными 
лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного 
значения, утвержденного указанным решением, изложить в редакции: 

«4.5. Организация проведения контрольных мероприятий Ревизионной 
комиссией городского округа Стрежевой осуществляется в соответствии с 
действующим законодательством, а также Положением о Муниципальном 
казенном учреждении «Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой».». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

_____________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�

